
1. Kas palgavahe hüvitis on maksustatud sarnaselt palgale? Kas hüvitatakse tööandja kulu, 
brutopalka või netopalka? 
Vastus: palgavahe hüvitis on oma loomult töövõimetushüvitis. Hüvitiselt peetakse kinni 
tulumaks.  Tööandja märgib TVLile bruto töötasu enne kohandatud tingimustel töötamist ja 
bruto töötasu kohandatud tingimustel töötamise ajal. Ehk et palgavahe hüvitis on brutopalga 
vahe. 
 

2. Kas uue seadusega põhjus 17 (raseda haigusleht)  läheb ka naistearstidele, või seda võib ka 
ämmaemand jätkuvalt avada ja pikendada?  
Vastus: P17 lehti võib jätkuvalt avada ja pikendada ämmaemand. 
 

3. Kui patsient on käinud EMOsse ja soovib TVLi, kuid EMO epikriis puudub ja õiget diagnoosi ei 
tea. Mis diagnoosiga me saame avada TVLi patsiendile? Täiendan - tihti peale on lugu, et 
TÜKi EMO saadab epikriisi 5-7 päeva digilukku 
Vastus: Haigestunud patsient kontakteerub Teiega ja informeerib oma terviseprobleemist. 
Vastavalt haigustunnustele määratakse diagnoos. TVL väljastamise ja ajutise töövõimetuse 
hüvitise maksmise vaates ei ole TVL-le märgitav diagnoos määrav. Diagnoosi täpsustumisel 
võib hiljem diagnoosi muuta. 
 

4. Mis põhjusel tehti muudatus lapse põetamisel hooldushüvitise maksmise perioodi 
pikendamiseks? 

Vastus: Hetkel kehtiva korra kohaselt on võimalik kuni 60 päeva hüvitist maksta vaid alla 12-
aastase lapse põetamise korral kui haigestumise põhjuseks on pahaloomuline kasvaja ja lapse 
ravi algab haiglas. Samas on teisigi raskeid seisundeid, mis vajavad pikemat lapse põetamist. 
Muudatusega liigume eemale diagnoosipõhisest määratlustest ning põetusvajaduse pikkuse 
üle otsustab arst. 

 
5. Kas kõik muudatused on IT lahendustena õigeaegselt arstide töölaudadel ka olemas? 

Vastus: Nii töövõimereformiga seonduv muudatus P21 TVLiga seoses kui ka TVL tühistamise 
ja muutmise teenuse spetsifikatsioonid on arendajatele edastatud juba jaanuari kuu 
keskpaigas. Arendused on töös. Töövõimereform on sotsiaalministeeriumi projekt, mille IT 
arendusi koordineerib TEHIK (mitte Tervisekassa). 
 

6. Miks põhjusega 21 tvl õigused on antud ainult arstile? Kui isik loobub TVL-ist, siis seda oskab 
tuvastada õde sama hästi arstiga? 
Vastus: P21 TVL avamise, muutmise, tühistamise ja lõpetamise õigus on vaid arstil. P21 TVL 
väljastamine eeldab sügavamaid arstlikke teadmisi/otsuseid. Sellepärast on kõik P21-ga 
seotu määratud arsti tegevuseks. 
 

7. Kas märkus „joove“ märkimiseks on mingid kindlad nõuded mis meetodil see peab olema 
kindlaks tehtud kui raske kui palju segab mõjutab paranemist j.m.s. ja kas see mõeldud üks 
kõik mis TVL olemisel  päeval joove märkimiseks? 
Vastus: Joobe märget saame hüvitise mittemaksmisel rakendada siis, kui inimese joove on 
määratud ekspertiisiga. Juhul kui haiguslehel viibiv patsient purjutab või tuleb joobeseisundis 
Teie vastuvõtule (võimalik et ka ei ole allunud ravikorraldustele, näiteks ei viibi kodus ja ei 
ravi ennast), soovitame arstil märkida hüvitamise piiranguks „ravi eiramine“. 
 

8. Kas P21 haigusleht võib olla avatud enne määruse muudatuse väljakuulutamist? 
Vastus: P21 TVLi ei ole võimalik avada enne eelnõu vastuvõtmise kuupäeva. TVL alusel 
töötamise võimalus avaneb neile uutele juhtumitele, mille esmase töövabastuse 



alguskuupäev on eelnõu jõustumise kuupäeval või hiljem. Kui juhtum algab enne eelnõu 
jõustumise aega, siis P21 TVL alusel tööle naasmise võimalus puudub. 

 


